

1.

Motion tillställd Åsbo Ryttnarörening's årsmöte
av Daniel Nilsson (medlem)

2023-02-06

Medlemsservice / rekrytering av medlemmar och kontakt / kommunikation

Föreslår att årsmötet utser kontaktperson för medlemmar och externa potentiella medlemmar och kunder. Alternativt att årsmötet lämnar styrelsen i uppdrag att under första halvan av 2023 tillsätta kontaktperson.

Bakgrund

Åsbo Ryttnarörening sitter på en för utbildning, träning, tävling och inackorderingsverksamhet ypperlig anläggning. Inom dessa områden finns stor potential och möter i huvudsak det som ridsporten eftersöker och behöver.

Beklagligt nog befinner sig Åsbo Ryttnarörening i ett faktiskt läge av få medlemmar liksom svagt intresse för installning och ridhuskortsök. När undertecknad kommunicerar med folk på bygden samt ryttnare och personer knutna till ridsporten, framkommer att ryktet och uppfattningen om Åsbo Ryttnarörening är svagt och solkigt. I huvudsak lyfts hur man känner sig dåligt bemött eller avsaknaden av bemötande samt föreningens prissättning (separat motion). Det är där till mycket svårt att få tydliga svar på raka frågor i nuläget och än svårare att få återkoppling i rimlig tid.

Förslag

Kontaktperson tillsätts som besitter goda kunskaper i kommunikation och service. Lämpligen sammankopplas detta med visst anläggningsansvar samt direkt mandat att fatta snabba beslut kring anläggningen av ringa karaktär så som åtgärder och bokningar. Detta rapporteras mellan kontaktperson och styrelse, vilka håller varandra underrättade om aktuella frågor och händelser. Kontaktpersonen skall vara lättillgänglig per telefon och mail och kunna svara på frågor om stall, ridhusbokning, avgifter och annan medlemsservice inom en till tre dagar. I funktionen bör också ingå mandat att kunna fatta beslut kring smärre åtgärder på anläggningen så som t.ex. beställningar till stall, reparationer och ringa uppdateringar. Som ringa uppdateringar och reparationer torde räknas insatser upp till tio tusen kronor (exempelvis låsbyten, vattenblandare, stängsel och lysrör).

Profil

Serviceinriktad person med god kommunikativ förmåga som är väl insatt i ridsporten och har gedigen hästkunskap. Där till bör gedigen kunskap inom häst- och anläggningsvård hållas som grundläggande krav.

Meriterande är erfarenhet inom sälj, utbildning, tävling och anläggningskötsel.

Uppdrag

Att tillse så att medlemmar i Åsbo Ryttnarörening får den information som efterfrågas oavsett om man är extern ryttnare eller hästägare på anläggningen.

Att tillse att externa förfrågningar om medlemskap, boxhyra, träningar, hyra av anläggningen och dylikt besvaras korrekt och inom skälig tid.

Att vara en direkt länk mellan kunder, medlemmar och styrelse.

Att tillse att anläggningen samt installade hästar och hästägare samt ryttare som besöker anläggningen trivs och upplever vistelsen som välkomnande och trygg.

Att verka för att Åsbo Ryttarförening upplevs som en trevlig aktör under Svenska Ridsportförbundet och Riksidrottsförbundet där alla välkomnas oavsett bakgrund, kunskapsnivå, etnicitet eller kön.

Ankarlov som ovan

Daniel Nilsson

2.

Motion tillställd Åsbo Ryttdarförening's årsmöte
av Daniel Nilsson (medlem)

2023-02-06

AVGIFTER 2023

Föreslår att årsmötet tar ställning till avgifter gällande ridhuskort. Såväl engångsavgift som årskort, medlemsavgift och regler här för.

Undertecknad rekommenderar att beslut fattas i riktning mot att sänka avgifterna till 2022 års nivå eller lägre. Samt att nya medlemmar under 2023 erbjuds någon form av rabatt och välkomsterbjudande.

Bakgrund

I en tid av vad som får betecknas som ekonomisk kris i landet är föreningslivets grundläggande uppgift än viktigare. En styrka och grund till just föreningsverksamhet är att människor går samman för att kunna bedriva sitt intresse i gemenskap med andra. Gemenskapen som sådan gör att grundtanken om att gå samman för att hålla kostnaderna nere blir en nu extra viktig faktor. Ju fler desto bättre, roligare och billigare.

Det har kommit till min kännedom att många i Ljungbyhed med omnejd nu upplever att Åsbo Ryttdarförening blir för dyr att vistas på. Jämförelsen av avgiften för t.ex. ett årskort görs med Flyinge AB som upplåter sin anläggning med större faciliteter till samma kostnad. Avgiftens storlek har lett till att flera tidigare medlemmar och kunder nu valt att lämna. Fortsätter denna trend kommer få medlemmar tyngas med höga kostnader.

Framtid

Att verka för fler medlemmar, inackorderade och årskort kan säljas. Vilket gynnar såväl den enskilda medlemmen som föreningen. För att möjliggöra detta i det ekonomiska läge som nu är, torde en sänkning av avgifterna förenkla vägen mot detta mål. Att höja avgifterna leder med stor sannolikhet till motsatsen, dvs. färre medlemmar får bära en större kostnad. Förutom att färre medlemmar och sålda årskort leder till lägre intäkter, minskar också såväl föreningstanken om det sociala umgänget som underlaget av personer som skall verka som funktionärer på tävlingar och arrangemang.

Ankarlov som ovan

Daniel Nilsson

3.

Motion tillställd Åsbo Ryttarförening's årsmöte
av Daniel Nilsson (medlem)

2023-02-06

Motion till Skånes Ridsportförbund

Föreslår att årsmötet lämnar i uppdrag till styrelsen att till distriktets årsstämma 2024 inlämna motion gällande avskaffande av avgift för godkännande av proposition.

Bakgrund

Det är viktigt att på alla sätt verka för ökat antal starter på tävling. I detta sammanhang inkluderas att kostnaderna för tävling bör hållas på lägsta möjliga nivå.

Som ett av två distrikt i landet tar Skånes Ridsportförbund ut en avgift för godkännande / kontroll av proposition. Det har visat sig att trots dessa kontroller har felaktiga propositioner kommit ut.

Övriga distrikt i landet tar ej ut denna avgift.

Frågan lyftes i samband med en av våra överdomarkonferenser och budskapet var att klubbarna bör motionera till stämman om detta, som ett led i sänkta kostnader.

Ankarlov som ovan

Daniel Nilsson

40

Motion tillställd Åsbo Ryttnarörening's årsmöte
av Daniel Nilsson (medlem)

2023-02-06

Kvällstävlingar dressyr

Föreslår att årsmötet låter pröva klubbens och medlemmarnas intresse för att arrangera kvällstävlingar i dressyr. Dessa kan med fördel vara öppna för både ponny och stor häst och ha som målsättning att tillgodose kvalprogram samt tillhandahålla amatörprogram med t.ex. lätt ridning vilket då faller mot att i propositionen utlysa även fälttävlansprogram eller rittartest.

Bakgrund

Tävlandet har sedan pandemin gått ner kraftigt och det ligger i allas intresse att återfå rittarna till tävlingsbanan. Att erbjuda kvällstävlingar skulle kunna vara ett led i att locka såväl amatörer som aktiva tävlingsrittare i behov av kvalklasser. Förutom att ge föreningen publicitet och goodwill kan det också bidra till ökade intäkter och ett effektivt nyttjande av anläggningen.

Ankarlov som ovan

Daniel Nilsson